PORTARIA PGJ/PI Nº 2184/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, e considerando a comunicação da Controladoria Interna, contida no Ofício 0108626-
CONINT 0108626 ,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA e o servidor ÍTALO SILVA
VAZ, para comporem o Conselho Administrativo do Regime Próprio de Previdência Social do Estado do
Piauí, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 4089/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de agosto de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 30/08/2021, às 12:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0113203 e o
código CRC CD222590.